B ante **I**

Balearis a balea dī hic et hec balearis et hoc baleare i. cu balea iactabile. **I**nvenit etiā balearis p̄fūda et de riuat tūc a nomine insule. **B**aleros. n. vel balerica. vñ balearis insula ē bispanie. et sūt due. s. afrosiades et gē mafades maior et minor. **U**n et eas vulg² maioricā et minoricā vocat. **In** his insulis p̄mū repta ē funda. **U**n balearis dicta ē fūda. et balearis dicta ē talis insula. **E**t in vtraq̄ significatē a balin a q: balea. et a balea baleos vel balerica vel balearis. A quo hic et hec balearis et hoc baleare gentile.
Balena ne. qdā magn² pīscis. dī a balin qd ē effundere vñiacere. q: effundat vel iaciāt aquā huc et illuc. altius cunctis bestijs maris. et producit penultimam. **B**alestr² a balin dī h̄ balestr² str. **U**n balestro balestras. strare. i. cū balestro aliqd p̄ycere vel pcutere.
Balin grece latine dī iacere sine emittere vñ effudē. **H**alinō greci. balneū latini dicit. q: anxietatē animi tollat. a balin et noys qd ē mēs q: iaciāt anxietatē de mēte. **H**inc h̄ balneū balnei a leuatōe metoris dī. **I**nne nitur aut in femio genere balneē balnear. **I**nde h̄ balneriū balnerij. et blanatorū torij. ambo p loco in quo balneat. et balneo as. vñ actiū cū oībū suis cōpositis siqua inueniantur.
Balistā ste. gen² ēst tormēti. **E**tv̄ ēē ppositū a balin et balsta. **T**orquet. n. vñbere neroz. et iacit balistas et sara. **U**n hic balistari² r̄j. q: balistas facit. vel q: iacit cū eis. **U**lx ars balistarioz sit licita. de h̄ babes in orno oxas.
Ballo las. laui. lare. i. buc et illuc inclinare. et ponit qnq̄ absolute. s. p vacillare. et dī a baulo las.
Balneolum li. dimi. pūum balneuz.
Balneum balnei in balinon exponitur.
Balo las. laui. lare. vñbū neutr. et ē ouii. et pponit cu de. et dī debalo las. valde balare et pducti ba.
Balsam² sami. fe. ge. i. arbor. **U**n h̄ balsamū sami. li gnū vel fruct² vñ liquor eius. **E**t scias q: multiplieron guetū balsam² affert. **P**umū ē p̄ciōsi² alijs qd spōte manat de folijs. et illud vocatur balsamum. **H**ecundum est carpopbalsamum vel xirobalsamu². **E**rcium est opobalsamū. **Q**uartum est foliobalsamu². **Q**uin tum est calobalsamū vel xilobalsamu². **E**t probatur sic an sit corruptū balsamū vel nō. **S**i ferat in manu cōtra solē purit carnē. si n̄ ē corruptū. et a balsamū bal samatista. fū. i. balsamo inunc². **Q**uod etiā p̄tē p̄cipiū. **N**ā balsamo mas. i. balsamo inūgere. et ē actuū. **N**d cōponit cū in. et fit ibalsamo as. i. valde balsamo inūgere sūr actiū. et corripit sa. fm hug. **P**api asvo et ysidors dicūt. **B**alsami arbor i. indea inter terminos tñ vigiti ingerū erat. posteaq̄ eadē regiōe romani potiti sūt etiā latissimis collib² pagat a ē. stirpe similis vīti. folijs simulis rute sed albiorib². sempq̄ manātibus. **A**rbor aut balsamū. **L**ignū ei² xilobalsamū dī. **F**ructus ei² siue semē carpopbalsamū. **L**arpos n. fruct² dī. **H**ucc² opobalsamū. vidē i vnguornguis. **B**alteinio ris. rūt. rūt. id est cīngere verbū actiū. a baltens tei. dicitur.
Balteus tei. mas. ge. in p̄aliūueniē mas. et ne u. ge. bi baltei. et h̄ baltea. et ē balte² cingulū militare. sic dīctus qsi pēdēs. q: ex eo signa depēdet ad demōstrādū legiōis militaris sumā. i. sex milii sex cētor. ex q: numero et ipi cōsistit. **U**n et balte² dī nō tñ qd cīngit. Et etiā a q: arima depēdet. **J**ob. r̄j. **B**alteū regū dissoluit. et p̄cīngit fune renes eoz. **E**t corripit penultimā. **U**n hic balteol² li. dimi. et balteat² ta. tū. balteo orna². **A**urora. baltens ē carnis macies candorq̄ pudic². **B**alistrī strī. loc² vñbi sūt mīta balnea q: si lustratus balneis. et cōponit a baleū. et h̄ vñbo lustro stras.
Bamoth interpretatur euentus mortis.
Baptism² interpretat tinctio dictus a baptes qd est fūmē vel aqua vel etiā crucis. **A**nde hoc baptisma